10/08/2023, 09:51 SEI/UFPR - 5838902 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6324379&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 36/2023 - AG, DE 08 DE AGOSTO DE 2023

O Diretor do Setor de Ciências Agrárias, no
uso de suas atribuições, e tendo em vista o
contido no processo SEI nº
23075.049621/2023-18

RESOLVE:

Designar os membros abaixo, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Eleitoral para escolha do Chefe e do Suplente do   Departamento de Fitotecnia e Fitossanidade deste
Setor:

João Carlos Bespalhok Filho - docente
Sandra Regina de Azevedo Kuhn  -  técnica - administrativa
Vanessa Roncovsky - discente da graduação

Documento assinado eletronicamente por VOLNEI PAULETTI, DIR SETOR CIENCIAS
AGRARIAS, em 08/08/2023, às 13:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 5838902 e o
código CRC 2BEFEA06.

Referência: Processo nº 23075.049621/2023-18 SEI nº 5838902

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0